

●月ごと使用物資配合表(7月) 1/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月2日(木)

レモンゼリー

原材料	アレルギー
果糖ぶどう糖液糖	
ぶどう糖	
粉あめ	
レモン果汁	
砂糖	
水	

7月4日(金)

ロールパン

原材料	アレルギー
小麦粉	小麦
マーガリン	
砂糖	
ショートニング	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

7月7日(月)

星型かまぼこ

原材料	アレルギー
魚肉	
うらごし南瓜	
馬鈴薯澱粉	
砂糖	
発酵調味料	
食塩	
加工油脂	

7月7日(月)

星形五目しんじょ

原材料	アレルギー
豆腐	大豆
魚肉すり身	
たまねぎ	
にんじん	
かぼちゃ	
ほうれん草	
ブロッコリー	
植物油	大豆
豆乳	大豆
粉末状植物性たん白	大豆
砂糖	
食塩	
風味調味料(かつお)	
水	

7月8日(火)

調理用ヨーグルト

原材料	アレルギー
脱脂粉乳	乳
ナチュラルチーズ	乳
ゼラチン	ゼラチン
乳酸菌	
水	

●月ごと使用物資配合表(7月) 2/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月9日(水)

ごまドレッシング

原材料	アレルギー
食用植物油脂	ごま、大豆
砂糖	
醤油	大豆
醸造酢	
ごま	ごま
デキストリン	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	
水	

7月9日(木)

揚げボール

原材料	アレルギー
魚肉すりみ	
馬れいしょでん粉	
揚げ油(食用なたね油)	
砂糖	
みりん	
ぶどう糖	
食塩	
加水	

7月10日(木)

キムチ

原材料	アレルギー
白菜	
かつお節エキス	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
こんぶエキス	
パプリカ	
唐辛子	
ニンニク	
でん粉	
食塩	

7月10日(木)

ぎょうざ

原材料	アレルギー
キャベツ	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
たまねぎ	
粒状大豆たん白	大豆
水	
にら	
しょうゆ	大豆、小麦
にんにく	
でん粉	
ごま油	ごま
食塩	
砂糖	
しょうが	
たん白自己消化物	
酵母エキス	
こしょう	
小麦粉	小麦
水	
食塩	

7月11日(金)

ミートボール

原材料	アレルギー
豚肉	
鶏肉	
たまねぎ	
パン粉	小麦
でん粉	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
香辛料	

●月ごと使用物資配合表(7月) 3/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

7月14日(月)

かぼちゃしゅうまい

原材料	アレルゲン
魚肉すり身	
かぼちゃペースト	
豆腐	大豆
小麦粉	小麦
なたね油	
食物繊維(イヌリン)	
ショートニング	
砂糖	
みりん	
食塩	
しょうゆ	小麦、大豆
ジンジャーペースト	
大豆粉	大豆
加工でん粉	
豆腐用凝固剤	
水	

7月16日(水)

チーズオムレツ

原材料	アレルゲン
鶏卵	卵
プロセスチーズ	乳
砂糖	
大豆油	大豆
食塩	
醸造酢	
水	

7月17日(木)

ハッシュドポテト

原材料	アレルゲン
馬鈴薯	
たまねぎ	
上新粉	
食塩	
菜種油	
大豆油	大豆

7月17日(木)

小袋ケチャップ

原材料	アレルゲン
トマト	
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	
ぶどう糖	
醸造酢	
食塩	
たまねぎ	
香辛料	

7月17日(木)

コッペパン

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
ショートニング	
砂糖	
脱脂粉乳	乳
イースト	
塩	
生地改良剤	小麦・乳

7月17日(木)

フランクフルトソーセージ

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
でん粉	
発酵調味料	
砂糖	
食塩	
香辛料	
水	